PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     16.10.2018                                                                                                                         № 1959
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.08.2013 № 1301 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ ЗАТО Железногорск»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом ЗАТО Железногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 21.08.2013 № 1301 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ ЗАТО Железногорск» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению:

1.1.1. В пункте 3.8 слова «Постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 03.03.2011 № 436 "Об утверждении порядка подготовки проектов правовых актов Администрации ЗАТО г. Железногорск"» заменить словами «постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 07.05.2018 № 874 "Об утверждении Порядка подготовки проектов муниципальных правовых актов Главы ЗАТО г. Железногорск, проектов муниципальных правовых актов Администрации ЗАТО г. Железногорск"».

1.1.2. Приложение № 3 к Паспорту муниципальной программы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
1.1.3. Приложение № 9 к Порядку принятия решений о разработке, формировании и реализации муниципальных программ ЗАТО Железногорск изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

1.2. Приложение № 3 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам С.Д. Проскурнина.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением пункта 1.1.3 настоящего постановления.

6. Установить, что действие пункта 1.1.2 распространяется на правоотношения, возникающие при разработке, формировании и реализации муниципальных программ ЗАТО Железногорск, начиная с периода составления проекта бюджета ЗАТО Железногорск на 2019 год и плановый период
2020-2021 годов.
7. Пункт 1.1.3 вступает в силу с 01.07.2019.

Глава ЗАТО г. Железногорск

И.Г. Куксин